ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.4.2011 № 18

О мерах по оздоровлению

муниципальных финансов

Сосновского сельского поселения

     На основании Постановления № 38 Главы Каргасокского района от 23.03.2010г. «О мерах по оздоровлению муниципальных финансов» и Распоряжения № 121 Главы Каргасокского района от 05.03.2011г. «О мерах по оздоровлению муниципальных финансов», а также Распоряжения № 14 Главы Сосновского сельского поселения от 16.03.2011г. «О мерах по оздоровлению муниципальных финансов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУ «Сосновский центр культуры» Грищенко В.А. упразднить штатную единицу – истопник с 01.04.2011г.

2. Предупредить под роспись об упразднении штатной единицы Заведующую ДК

      п. Восток Сливоцкую В.И.

3. Грищенко В.А. вести контроль за штатной численностью МУ «Сосновский центр культуры» согласно приложения № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев

С постановлением ознакомлена:                                                             В.А.Грищенко

С постановлением ознакомлена                                                             В.И.Сливоцкая

Приложение № 1

 к постановлению № 18 от 01.04.2011г.

Работники МУ «Сосновский центр культуры»

	№

	Наименование должностей
	Кол-во

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	Библиотекарь

Директор ДК Сосновка

Режиссер

Уборщица

Заведующий ДК Восток

Истопник
	    1

    1

    1

    1,5

    1

    1

	6,5